
HROMADNÁ VETERINÁRNÍ PROHLÍDKA 

Rádi bychom Vás pozvali na veterinární prohlídku, která se bude konat 

v Líbeznici, dne 11.12. od 13ti:00 do 14ti:00 hodin. Prohlídka se uskuteční 

v prostoru za obecním úřadem. 

Vyšetření bude prováděno zkušeným veterinárním lékařem s mnohaletou praxí. Vetbus je 
zásoben moderním veterinárním vybavením, díky čemuž je možné krom klasické prohlídky, 
provést i vyšetření pomocí sona či složitější zákroky, jako je například kastrace, odstranění 
zubního kamene a další (v případě složitějších veterinárních zákroků, je nutná předchozí 
objednávka). 

Na akci je možné ZAKOUPIT PŘEDEM OBJEDNANÉ ZVÍŘECÍ KRMIVO (platíte pouze za krmivo, 
dovážka je zdarma). 

Jako novinku na trhu nabízíme sestavení jídelníčku na míru a léčbu pomocí kmenových buněk. 

Na prohlídku se prosím objednávejte přes naše internetové stránky: 

www.vetbus.cz 

V současné době se na nás můžete ve Vaší obci těšit každých 14dní. V případě 

velkého zájmu jsme schopni dojíždět až 2x týdně. 

V případě dotazů se neváhejte obrátit na toto telefonní číslo: 607816319. 

Tyto prohlídky zde budou probíhat pravidelně 1x za 14 dní a to v datech: 

11. 12. 2016 

30. 12. 2012 (pátek) 

(možnost zakoupení zklidňujících přípravků pro zvířata, kvůli Silvestru) 

15. 1. 2016 

29. 1. 2016 

 (další data doplníme, až to bude aktuální a zvážíme, zda by nebylo vhodné 

dojíždět častěji.) 

 

http://www.vetbus.cz/

